
Zarządzenie Nr 15/2024 

Wójta Gminy Młynarze  

z dnia 09 kwietnia 2024  roku 

 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 3 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

oraz w związku z Uchwałą Nr XL/286/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 20 grudnia 2023 

roku w sprawie przystąpienia Gminy Młynarze do Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 

Upoważnia się Panią Monikę Napiórkowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarzach  do dokonywania czynności w zakresie realizacji umowy 

dotyczącej Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 

edycja 2024, w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy dotyczące: 

1) dysponowania otrzymanymi przez Gminę Młynarze środkami na realizację Programu 

zgromadzonymi na wyodrębnionym rachunku bankowym, 

2) rozpatrywania wniosków i kwalifikowania do przyznawania wsparcia w formie opieki 

wytchnieniowej, 

3) zawierania umów i podpisywania pism, 

4) merytorycznego i finansowego rozliczenia umowy zawartej w związku z realizacją 

Programu. 

§ 3.  

 

Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          W ó j t 

         /-/ Adam Rupiński 

 

 

 

 

 

 



 


